АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2024                                                                                                                       № 322
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.12.2019 №247 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений Первомайского района на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть и мазут из бюджета муниципального образования «Первомайский район»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации,
           Постановляю:
1.	Внести в постановление Администрации Первомайского района от 05.12.2019 №247 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований сельских поселений Первомайского района на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива нефть и мазут из бюджета муниципального образования «Первомайский район» (далее – Методика), следующие изменения:
           в Методике, утверждённой указанным постановлением:
1) наименование Методики изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями из бюджета муниципального образования «Первомайский район»;
2)	пункт 1 Методики изложить в следующей редакции:
«1. Настоящая Методика устанавливает порядок распределения иного межбюджетного трансферта бюджетам муниципальных образований сельских поселений Первомайского района на компенсацию расходов по организации теплоснабжения теплоснабжающими организациями из бюджета муниципального образования «Первомайский район».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 января 2022 года.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС.

И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко

С.А. Мазаник
(38245) 2 29 81

РАССЫЛКА:
1-дело
1-Мазаник
[bookmark: _GoBack]1-ФУ